
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO


CIDCENTRO

PORTARIA N° 006 DE 02 DE AGOSTO DE 2022.



PORTARIA N° 006 DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

 
DESIGNA SERVIDOR COMO FISCAL DE
CONTRATOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas e
 
CONSIDERANDO que a estrutura administrativa do
consórcio conta somente com um Secretário Executivo, aliada
ao número ínfimo de contratos administrativos celebrados pelo
consórcio,
 
RESOLVE:
 
Art. 1° Designar o servidor Nilson Padilha, inscrito no RG
sob nº 5.128.960-9 SSP/PR e no CPF sob nº 717.741.309-04,
lotado na função de Secretário Executivo, para desempenhar a
função de Fiscal dos contratos administrativos celebrados pelo
Consórcio CID-CENTRO.
 
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Pitanga, aos 02 dias do mês de agosto de 2022.


VALDENEI DE SOUZA
Presidente  CID  Centro



Publicado por:

Nilson Padilha


Código Identificador:BB599931

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/08/2022. Edição 2576

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


